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Mieszkanie na sprzedaż - Police
cena 699 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 80,93 m2,

opis nieruchomości

Oferujemy do sprzedania rozkładowe mieszkanie na pierwszym piętrze niskiego bloku znajdującego się w
Policach przy ul. Piaskowej.
Na powierzchnię 80,93m2 składają się: duży salon z wyjściem na balkon oraz wnęką, w której istnieje
możliwość zaadoptowania aneksu kuchennego, dwie sypialnie, oddzielna kuchnia, przedpokój oraz dwie
łazienki. Na przedpokoju zamontowana szafa typu komandor czteroskrzydłowa, umożliwiająca
przechowywanie niezbędnych rzeczy. Lokal mieszkalny jest bardzo przestronny i wykończony w bardzo
dobrym standardzie, gotowym do zamieszkania. W cenie pozostaję umeblowanie w zabudowie stałej wraz ze
sprzętem w kuchni oraz szafami na przedpokoju. Do mieszkania przynależy piwnica. Budynek usytuowany
jest w bardzo dobrej lokalizacji, znajduje się w spokojnej części Polic, w bezpośredniej bliskości przystanków
autobusowych, sklepów i szkoły. Niewątpliwym atutem jest bardzo duży metraż mieszkania z możliwością
przerobienia dodatkowych powierzchni oraz niska kondygnacja. Wokół budynku bardzo dużo terenów
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zielonych i miejsc parkingowych. Termin wydania do uzgodnienia. Serdecznie zapraszam na prezentację
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szczegóły oferty

Symbol 422167 Cena 699 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy bank w pobliżu

Najbliższy plac zabaw w pobliżu Stan budynku DOBRY

Symbol SWO 422167 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Stara cena 715 000, 00 PLN

Cena za m2 8 637, 09 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 80, 93 m² Miejscowość Police

Ulica ul. Piaskowa Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1995 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian PUSTAK Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając parter] 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Podłączony gaz TAK Lodówka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi PANELE, GRES, Ilość balkonów 1

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Najbliższy lokal gastronomiczny w pobliżu Nr Licencji 10279

kontakt do agenta

Ewa Chrobrowska
doradca ds. nieruchomości

✆ 601958814
✉ ewa@residence.szczecin.pl

więcej ofert na stronie www.residencenieruchomosci.pl


